
Ingrediente: PATICREM CREMA margarina crema  (Uleiuri vegetale
(palmier, floarea soarelui, in proportii variate), Apa, Emulsifiant ( mono si
digliceride ale acizilor grasi), Sare (0,2%), Conservant : acid sorbic,
Aroma, Acidifiant: acid citric), BISCUITI (faina alba de GRAU, sirop de
glucoza-fructoza, grasime vegetala nehidrogenata de palmier, zahar,
agenti de afanare (carbonati de amoniu, carbonati de sodiu), agent
de umezire (glicerol), emulsifiant (lecitina din SOIA), sare iodata,
conservant (METABISULFIT de sodiu), aroma, enzima (proteaza)) 18%,
zahar, UNT (unt obtinut din SMANTANA pasteurizata si standardizata,
provenita din LAPTE de vaca, QUADOR  (zahăr; masă de cacao; unt de
cacao; emulgator: lecitină din soia; aromă naturală de vanilie), FAINA
ALBA DE GRAU, MIEZ DE NUCA, OUA, apa, CACAO ALCALINIZATA
OLANDA, conținut de grasime 20-22%, aroma gel rom (apa
demineralizata, solvent propilenglicol (E1520),  substante aromatizante,
agenti de ingrosare guma arabica (E414), guma xantan
(E451),conservant: benzoat de sodiu (E211))

SALAM CU  BISCUITI 

Valori nutriționale medii/100g

Valoare energetică Kcal/541 KJ2249

Grăsimi 38.43 Glucide 40.02g g

16.8 20.97g gdin care acizi
grași saturați

din care
zaharuri

Proteine 7.03 Sare 0.29g g

ALERGENI: GLUTEN, SOIA,
SULFITI, LACTOZA, FRUCTE CU
COAJA LEMNOASA, OUA

Poate contine urme de
arahide, mustar, susan, telina

Conditii de pastrare/depozitare: 0-4 GRADE

Termen de valabilitate: 72 H 

Fibre 3.35 g

Produs / din produs decongelat


